
卵 乳 小麦 ※1 そば ※1 落花 えび かに
かけそば ● ●

ざるそば ● ●

カレーそば ● ●

鴨南蛮そば ● ●

鴨せいろ ● ●

スタミナつけ汁 ● ● ●

朝そば ● ● ●

かけうどん ●

ざるうどん ●

カレーうどん ●

鴨南蛮うどん ●

鴨せいろ ●

スタミナつけ汁 ● ●

鶏そぼろあんかけうどん ●

朝うどん ● ●

野菜かき揚 ●

ごぼうかき揚 ●

春菊天 ●

ゲソかき揚 ●

えびかき揚 ● ●

小柱かき揚 ●

紅しょうが天 ●

わかめ

生たまご ●

温玉 ●

きつね

とろろ

なめこおろし

いか天 ●

肉

コロッケ ● ●

ちくわ天 ● ●

ほうれん草

大根おろし

たぬき ●

単品 いなり

※1　当店では、蕎麦とうどんを同じ釜で湯煎する場合がございます。
　　  予めご了承くださいますようお願いいたします。

そば

うどん

トッピング

アレルゲン  （特定原材料7品目）

東一屋　アレルゲン表示一覧

カテゴリ 名称 テイク
アウト
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